Câmara Municipal de Jundiaí
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA N° 440

REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DEBATE DO PROJETO DE LEI 11.559,
DE  AUTORIA DO  PREFEITO MUNICIPAL,  QUE  ALTERA TABELA DA LEI  7.858/12
(ZONEAMENTO  URBANO  E  OCUPAÇÃO  DO  SOLO),  PARA  PREVER  A  ZONA
ESPECIAL DE INTERESSE SOCIAL-ZEIS.

REQUEIRO  à Presidência,  na  forma facultada  pelo  Regimento

Interno, a  realização de Audiência  Pública para debate do Projeto de Lei 11.559/2014,

de autoria do Prefeito Municipal, que altera tabela da Lei 7.858/12 (zoneamento urbano

e ocupação do solo), para prever a Zona Especial de Interesse Social-ZEIS.

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2014.

GERSON SARTORI

________________________________ ________________________________

________________________________ ________________________________

________________________________ ________________________________

________________________________ ________________________________

________________________________

rao

DEFIRO

Presidente

 06/05/2014